PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  20 июня  2020  года     № 94/495

О применении сейф-пакетов при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации
На основании пункта 10.8 Порядка общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации     от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления от 02 июня2020 № 250/1840-7) (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия                          Подпорожского муниципального района Ленинградской области
решила:
1. Поручить участковым комиссиям Ленинградской области использовать                 сейф-пакеты для хранения бюллетеней для голосования по истечении времени                      голосования очередного дня голосования при проведении в период с 25 по 30 июня 2020 года:

1) голосования вне помещения для голосования в соответствии с пунктом                   9.2 Порядка;

2) голосования в помещении участковой комиссии в соответствии с пунктом 10.5 Порядка;

3) голосования групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) в соответствии с абзацем первым пункта 10.6 Порядка;

4) голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в соответствии с абзацем вторым пункта 10.6 Порядка.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной               избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Подпорожского                                   муниципального района Т.Э.Тимофееву.
Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Подпорожского муниципального района
                                            С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района

                                 Е.А.Филиппова